
Příloha č. 8 k Zadávací dokumentaci

Slovní popis způsobu hodnocení technické úrovně návrhu řešení zkušebního příkladu

Technická úroveň zpracovaného řešení zkušebního příkladu-obecné výstupy RSO obsaženého v příloze č. 6 k ZD

Hodnocení 1 Hodnocení 2 Hodnocení 3

Výborná kvalita Dobrá kvalita Nevyhovující kvalita

Váha pro hodnocení % 100,00% 50,00% 0,00%

a. Hloubka detailu rozpracování nabídky 

Uchazeč zpracoval řešení ve všech bodech 

požadované struktury, je uveden popis 

celkového přístupu k řešení obecných 

výstupů, způsob řešení přípravy a 

zpracování výběru, struktury exportů a 

vlastního provádění exportů, obsahuje 

popis datového a funkčního modelu řešení, 

obsahuje návrh řešení uživatelského 

rozhraní a řešení oprávnění k provádění 

tohoto typu výstupů, návrh je bezchybně a 

úplně zpracován do takové podrobnosti, že 

může sloužit jako podklad pro 

programování řešení. 

Uchazeč zpracoval řešení ve všech bodech 

požadované struktury, je uveden popis 

celkového přístupu k řešení obecných 

výstupů, omezující podmínka neumožňuje 

opakovaně využít části již vytvořeného 

popisu, některé části katalogu exportních 

údajů jsou neúplně popsány, exportní 

struktura je definována u úlohy, export je 

možný pouze na lokální a síťové disky, 

uživatelské rozhraní vyžaduje dopracovat, 

funkční model zahrnuje neúplné využití VS s 

nedostatečným popisem vytváření 

obecných exportů z tohoto typu výstupů, 

návrh je neúplně zpracován, nicméně může 

sloužit jako podklad pro programování 

řešení. 

Některé body požadované struktury  chybí, 

návrh řešení nevystihuje požadavky 

zadavatele; předpokládá vytvoření výběru 

mimo vlastní aparát aplikace, chybí zásadní 

části nutné k nasazení do produkčního 

využití, funkční model je schematicky 

navržen bez dostatečných podrobností, 

takže nemůže sloužit jako podklad pro 

programování řešení. 
45%

b. Způsob řešení práce uživatele při 

zadávání parametrů pro tvorbu obecných 

výstupů a způsob řešení datového modelu 

pro ukládání metapopisů obecných exportů

je uveden návrh a popis jednotlivých 

formulářů (obrazovek), které budou sloužit 

uživateli k zadávání parametrů výběru 

exportované entity, identifikátorů, atributů, 

obrazových bodů, územní identifikace a 

časové platnosti s možností následné 

editace a uchovávání zadaných typů 

výstupů

je uveden bezchybný a úplný návrh 

datového modelu pro ukládání metapopisů 

exportních úloh, případná změna modelu 

VS a podrobný popis jednotlivých tabulek.

Návrh a popis jednotlivých formulářů 

(obrazovek), které budou sloužit uživateli k 

zadávání parametrů výběru exportované 

entity, identifikátorů, atributů, obrazových 

bodů, územní identifikace a časové 

platnosti s možností následné editace a 

uchovávání zadaných typů výstupů, není 

úplný nebo je nejasný,

je uveden neúplný nebo nejasný návrh 

modelu pro ukládání metapopisů obecných 

exportů včetně případné změny modelu VS 

a podrobný popis jednotlivých tabulek.

Návrhy formulářů (obrazovek) jsou 

schematické a nepropracované, popis práce 

s katalogem vyžaduje zásadní změny, 

datový model obecných exportů je 

schematicky navržený a nevhodný pro 

praktické využití , datový model 

výběrového schematu by vyžadoval zásadní 

dopracování, aby mohl být prakticky využit. 

Návrh řešení nevystihuje požadavek 

zadavatele.

55%

Řešení obecných výstupů RSO Váha pro 

hodnocení %


		2014-04-03T14:09:23+0200
	Ing.  Kateřina Škarková




